Presidenza del Consiglio

e, p.c. Al Presidente del Collegio dei Revisori di Minturno Agli Assessori Comunali Alla Prefettura - UTG di Latina Al Comando Stazione Carabinieri di Minturno Al Comando di Polizia Municipale di Minturno

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.



## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti gli artt. 39 e seguenti del Regolamento del Consiglio Comunale nonché le disposizioni del D.lgs. n. 267/2000,

## **CONVOCA**

Il Consiglio Comunale, in adunanza **ordinaria**, in presenza, in **prima** convocazione per il giorno **19.07.2024**, alle ore 18.00, ed in **seconda** convocazione per il giorno **20.07.2024** alle ore 19.00 presso l'aula Consiliare" Severino Del Balzo" per la trattazione dei seguenti punti all'O.d.G.:

- 1) Esame ed approvazione verbali sedute precedenti;
- 2) Revoca DCC n. 18 del 24.04.2024;
- 3) Piano Economico Finanziario TARI 2024. Approvazione;
- 4) Tariffe TARI 2024. Approvazione;
- 5) Mozione potenziamento stazione Minturno Scauri. Piena funzionalità come terminal della linea FL7.

Cordiali saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale **Avv. Massimo Signore** 





COMUNE DI MINTURNO

del

2024